
Хандальская средняя общеобразовательная школа  

663766 с. Хандальск Абанского района, ул. Школьная — 20. 

 

 

ПРИКАЗ 

06.09.2024 года          №66 

 

« О формировании списков и зачисление учащихся в ДО» 
 

В связи с поданными заявлениями учащихся на изучение программ дополнительного 

образования  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

§1.Зачислить обучающихся в программы художественной направленности 

«Музыкальный сундучок» 1 год на 1 год обучения  
руководитель – Пецько Надежда Васильевна  в следующем составе: 
 

Искова Евгения-2 класс,   Богинскую Яну- 3 класс, 

Киселёва Петра-2 класс,    Егорову Дарью -2 класс, 

Серебрякову Веру — 2класс,                     Тюлькову Наталью –4 класс, 

Мурашова Максима—2 класс,             Савину Анастасию-4  класс. 

Журавлёва Глеба- 4 класс                           Улякова Юрия- 4 класс 

Егорова Артёма- 4 класс                             Серебрякову Варвару- 4 класс 

Борисова Дмитрия – 1 класс                      Сенциренко Дениса -1 класс 
 

«Школа мастеров» 1 год на 1 год обучения  

руководитель – Тугбаева Лилия Аркадьевна в следующем составе: 
 

Искова Евгения-2 класс,   Богинскую Яну- 3 класс, 

Киселёва Петра-2 класс,    Егорову Дарью -2 класс, 

Серебрякову Веру — 2класс,                     Мурашова Максима—2 класс 

Борисова Дмитрия – 1 класс                       

Сенциренко Дениса -1 класс 
 

§2. Зачислить обучающихся в программы физкультурно - спортивной направленности 

«ОФП» 1 год на 1 год обучения  

руководитель - Полозов Максим Михайлович  в следующем составе: 
 

Чайковского Сергея-5класс 

Федорук Дарью-5 класс 

Улякова Вадима-8 класс 

Савину Екатерину-7 класс 

Тюлькову Анастасию-7 класс 

Борисова Алексея-10 класс 

Бемова Павла-9 класс 
 

«Баскетбол» 4 года на 1 год обучения 
руководитель – Полозов Максим Михайлович  в следующем составе: 
 

Чайковского Сергея-5 класс 

Федорук Дарью-5 класс 

Примерова Степана-6 класс 

Егорову Анжелику-6 класс 



Богинскую Софью-6 класс 
 

«Волейбол» 2 года на 1 год обучения  
руководитель – Полозов Максим Михайлович  в следующем составе: 

Борисенко Дмитрия-6 класс 

Сенциренко Максима- 6 класс 

Лавренова Даниила-7 класс 

Рычагова Данилу-7 класс 

Савину Екатерину-7 класс 

Серебрякову Владиславу-7 класс 

Богинскую Софью- 6 класс 
 

« Настольный теннис» 1 год на 1 год обучения  
руководитель - Полозов Максим Михайлович  в следующем составе: 
 

Борисова Алексея-10 класс 

Тарасова Вячеслава-6 класс 

Сенциренко Максима-6 класс 

Егорову Анжелику-6 класс 

Богинскую Софью-6 класс 
 

«Мини-футбол» 1 год на 1 год обучения  
Егорова Артёма-4 класс 

Улякова Юрия-4 класс 

Журавлёва Глеба-4 класс 

Гаврилова Ивана-4 класс 

Вернигора Николая-4 класс 

Тарасова Романа-4 класс 
 

«Шашки» 1 год на 1 год обучения  
руководитель – Гаврилова Алла Юрьевна  в следующем составе: 

 Егорову Дарью-2 класс 

Искова Евгения-2 класс 

Киселёва Петра-2 класс 

Мурашова Максима-2 класс 

Серебрякову Веру-2 класс 

Богинскую Яну-3 класс 
 

§3. Зачислить обучающихся в программы туристско-краеведческой направленности 

«Узнаем больше о нашем крае» 1 год на 1 год обучения  

руководитель – Канаева Алла Сергеевна  в следующем составе: 
 

Богинскую Софью-6 класс 

Борисенко Дмитрия-6 класс 

Чайковского Сергея-5 класс 

Федорук Дарью-5 класс 

Егорову Анжелику-6 класс 

Тарасова Вячеслава-6 класс 

Сенциренко Максима-6 класс 
 

§4. Зачислить обучающихся в программу социально-педагогической направленности  

 

«Юный инспектор дорожного движения» 1 год на 1 год обучения 

 руководитель – : Тюлькова Мария Анатольевна 



 

Гаврилова Ивана- 4 класс 

Егорова Артёма- 4 класс 

Журавлёва Глеба- 4 класс 

Улякова Юрия - 4 класс 

Тарасова Романа-4 класс 

 

§5. Зачислить обучающихся в программу естественно-научной направленности 1 год на 

1 год обучения 

 «Экспериментум»- Пивень Наталия Михайловна 

Савину Екатерину-7 класс 

Тюлькову Анастасию-7 класс 

Рычагова Данилу-7 класс 

Серебрякову Владиславу-7 класс 

Лавренова Даниила-7 класс 

Улякова Вадима-8 класс 

Тарасова Вячеслава-6 класс 

 

«Дошколенок» 1 год на 1 год обучения 

Пецько Михаила -5 лет 

«Дошколенок» 1 год на 2 год обучения 

Мурашова Ева-6 лет 

 

§6. Зачислить обучающихся в программу технической направленности 1 год на 1 год 

обучения 

«Техническое моделирование»- Гаврилова Алла Юрьевна 

 

Чайковского Сергея-5 класс 

Сенциренко Максима-6 класс 

Борисенко Дмитрия-6 класс 

Тарасова Вячеслава-6 класс 

Лавренова Даниила-7 класс 

Рычагова Данилу-7 класс 

 

§7. Всем руководителям вести журнал посещаемости детей, строго соблюдать технику 

безопасности при проведении учебных занятий. 

§8 . Контроль за прохождением программ дополнительного образования возложить на 

заместителя директора по УВР Тюлькову Марию Анатольевну, за проведением занятий — на 

организатора школы Полозова Максима Михайловича. 

 

 

 

Директор школы:        И. Б. Машукова 
 


		2025-01-16T12:17:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНДАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




